DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA VISÃO DE LICENCIANDOS
EM QUÍMICA SOBRE A PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA E AÇÕES
GOVERNAMENTAIS. de autoria de VICTOR CAVALCANTE SOUZA, ANA ELOYSA
FREITAS DA SILVA, NARA VITÓRIA LINS NASCIMENTO, VITÓRIA ROCHA CHAVES,
MICHELINE SOARES COSTA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133116

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133116